Da divulgação oficial dos resultados e da classificação, caberão recursos fundamentados à
comissão no prazo de "2" (dois) dias úteis, a contar da data da publicação em jornal de circulação no
município mediante requerimento que deverão ser protocolados no Setor competente da Prefeitura.
Decorrido o prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias contados da homologação do Concurso
Público, as "folhas de respostas" poderão ser incineradas pela Multigestão Consultoria Ltda, exceto
aquelas para as quais foram apresentados recursos. Não serão aceitos recursos via postal, via fax
e/ou via correio eletrônico.